
 

 

                         COMUNE DI ZERI 

(PROVINCIA DI MASSA CARRARA) 

 
  

 

 

 

DELIBERAZIONE N.  39 

in data:  24.06.2021 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:    APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE 2021                   
 

             L’anno duemilaventuno  addi ventiquattro  del mese di giugno  alle ore 16.30  nella 

sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 

vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

All'appello risultano: 

 

 PETACCHI CRISTIAN  Presente 

 NOVELLI SECONDO  Presente 

 BARATTA GINO  Presente 

  

      Totale presenti    3  

      Totale assenti      0 

 

Assiste il Vice Segretario Generale Dott. GIAMMARCO SIMI   il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  Sig. CRISTIAN PETACCHI  nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

Delibera di G.C. n. 39  del  24.06.2021 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il D.Lgsvo n.267/2000;  

 

TENUTO CONTO che il D.Lgs.vo 27 ottobre 2009 n.150 in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni;  

 

CONSIDERATO che l’art.10 del decreto legislativo sopra citato prevede la predisposizione di un 

documento programmatico triennale, denominato piano della performance da adottare in coerenza 

con i contenuti e il ciclo della programmazione finanziaria e di bilancio, che individua gli indirizzi e 

gli obiettivi strategici ed operativi e definisce, con riferimento agli obiettivi finali ed intermedi ed 

alle risorse, gli indicatori per la misurazione e la valutazione della performance 

dell'amministrazione, nonché gli obiettivi assegnati al personale dirigenziale ed i relativi indicatori;  

 

CONSIDERATE, altresì, nello specifico, le deliberazioni n.112/2010 e 121/2010 della C.I.V.I.T. 

aventi ad oggetto “Struttura e modalità di redazione del piano delle performance” che costituiscono 

linee guida per la redazione del suddetto piano da parte degli Enti Locali;  

 

PRESO ATTO della a deliberazione di G. C n. 35 del 23/02/1998, di approvazione del 

Regolamento degli uffici e dei servizi e di accesso agli impieghi;  

 

VISTO l’allegato Piano degli obiettivi 2021 in ordine alle dimensioni dell’Ente che forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto in cui sono indicati gli obiettivi e gli indicatori;  

 

DATO ATTO altresì che qualora nel bilancio di previsione 2021, per sopraggiunte ed inderogabili 

esigenze, si riducesse la disponibilità di risorse per la realizzazione degli obiettivi del piano della 

performance, quest’ultimo sarà modificato sulla base delle effettive risorse disponibili;  

 

VISTO, pertanto, l’art. 48 comma 3 del D.Lgs. 267/2000;  

 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 Dlgs 267/2000;  

 

Tutto ciò premesso, con voti unanimi  

 

DELIBERA 

 

1. Sulla scorta della premessa narrativa, da intendersi qui integralmente riportata, di approvare il 

Piano delle performance 2021 che si allega alla presente deliberazione quale sua parte integrante e 

sostanziale;  

2. che la presente deliberazione sarà trasmessa a tutte le Posizioni Organizzative dell’Ente, sarà 

pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente medesimo e inviata all’O.I.V. presso la sede della Unione 

di Comuni Montana Lunigiana.  

 

Con separata unanime votazione  

 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 34 comma 4 del Dlgs 

267/2000. 
 

 



 

 

Delibera di G.C. n.39   del   24.06.2021 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL PRESIDENTE     IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
             
  CRISTIAN PETACCHI                     GIAMMARCO SIMI 

 

 

 

 Pubblicata all’albo pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi ai  sensi 

dell’Art. 124 comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 

 

 Si certifica che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva ai sensi  dell’Art. 134  del 

D.Lgs267/00: È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del D.Lgs 

267/00 

 

 

Addì,25.06.2021  

IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

     

                             GIAMMARCO SIMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
  


		2021-06-25T08:35:11+0200
	Approvo il documento


		2021-06-25T08:33:07+0200
	Approvo il documento


		2021-06-25T08:32:31+0200
	Approvo il documento




